504 (449)

αἱ δὲ πάγον φορέουσαι ἐπ' Ἄρως

Et. Gud. v. Ἄρως πάγος (p. 197, 13 de Stef. — Et. gen. A, si recte concludo e Stef. adn. ad l. l. et Krütz., Etymol. p. 326, 1; cf. Et. M. p. 139, 7 — Et. gen. B teste Milleru): δικαστήριον Ἀθήνησιν οὗτος καλούμενον. Καλλιμάχου: 'αἱ—Ἄρως' (Καλλ.—Ἄρως om. Et. gen. B, Et. M.). καὶ αἱ δικαστοὶ Ἄρωςπαχέται. ἢ, ὡς φησιν Αλεξάνδρος (Eum. 685), ὅτι οἱ Ἀμαζόνες ἐπὶ τὸν τόπον ἐκείνου ἐστρατεύσαντο, Ἄρως θύουσαι (ex Aesch. de Stef.: Ἄρως οὐδὲν codd.), ἢ ὅτι Ἄρως ἐν οὐτῷ ἰδρύσεται Παιδείδου καταγρηθέντος διὰ τὸν φόνον Ἀδραστίου. πάγος δὲ ὁ ἄψος, ὡς καὶ Ὀμηρος (Iunio Herod. Sc. 439): 'πάγος δὲ αὐ ἀντιβόληος' (Et. gen. ex Orop. π. ἔθουσιν, conl. Reitz. l. l., v. ad fr. 42; plura addit Et. M. ex Συνομογραφίῃ, v. etiam Hellenic. 4 FGrHist. 37)

φέρουσαι ἐτ' ἄρως Et. Gud. cod. Haun.: φέρουσαι Et. Gud. cod. Gud., qui om. ἐπ' Ἄρως

Si Etymol. ut uolent, uententiam afferunt quae intellegi potest, οἱ αὐτοὶ ἔδοξον αὐτὸ πῦλον εἶναι ad Αδραστου φορέουσαι; cf. e.g. Xenoph. An. v 2, 22 τῆς εἰς τὴν ἄκρον φερούσης ὕδατος, 23 καὶ τὰς πύλας τὰς εἰς τὴν ἄκρον φερούσας. Clidemu. (fr. 6, FHC 1 p. 362) ap. Plut. Theb. 27 de Amazoniūm ρυθμῶν (cf. uirga in Et. Gud.) καὶ τῶσδε τῶν πελόντων περὶ τὴν πλιτεύαν εἶσι τὴν φέρουσαι ἐπὶ τὰς πύλας παρὰ τὸ Χαλκιδόντος ἡρώων, ἃς νῦν Παιρτωίδες ἀνομιλοῦσι

(de hac porta et de via ad Arcopagum ferente v. Judcich, 'Topographie von Athen.'² p. 139 sq.); pro φέρω poetice φορέω, at nullo alio loco, quod sciamus, φορεῖν dicitur aut via aut porta. De Areopago et Amazonibus cf. etiam Eust. ad Dionys. Per. 653. De Amazonum fabula v. fr. 505 et Cleidemum etiam ad fr. 648. (Si obiectum ad φορέουσα deest in Et. Gud. etc., fort. recte de Eumenidum cultu cogitavit Schn., v. ad fr. 681; at arcte coniungere duo fragmenta vix licet; neque enim 'Hευχίδες illas ὄμπαε pompa ad sacellum ferre solebant)

505 (152)

ἡ μὲν ἀπ' Ἀκκυρίων ἡμεδαπῆ στρατιῆ

Et. gen. AB v. Ἀκκυρίοι (de A de Stefani ad Et. Gud., B Miller p. 49; cf. Et. Sym. ap. Gaisford ad Et. M. 157, 51, Et. Gud. p. 217, 22 de Stef. v. Ἀκκυρίοι καὶ Ἀκκυρίοι; Et. M. p. 158, 5 v. Ἀκκυρία) τὸ ἔθνος· Καλλ. 'ἡ μὲν—στρατιῆ' καὶ 'ἡμυ—Ἀκκυρίοι' (v. infra fr. 506; Καλλ. Ἀκκυρίοι deest in Et. Sym. cod. V, Et. Gud.). εἶρηται παρὰ τὸν Ἀκκάρακον τὸν τοῦ ἔθνους ἐπικρατήσαντα, ἢ ἡ Ἀκκάρακος, καὶ (ἐν Et. Gud.: om. Et. M.) ἐκβολῆ τοῦ ἀκ (κᾶ Et. gen. A: κ cett.) Ἀκκαρος, καὶ τροπῆ (ἐν τρ. Et. Gud.) τοῦ δευτέρου ἢ Ἀκκυρος, ὡς μάθω μῦθος, καὶ κατὰ παραγωγὴν Ἀκκυρίοις. οὕτως Ἐπαφρόδιτος (fr. 58 Luenzner, de Eraphr. v. fr. 52, 53; οὐ. Ἐπ. deest in Et. gen., Et. M.). καὶ δοκεῖ καλεῖσθαι Ἀκκυρίους τοὺς ἐν τῷ Πόντῳ παρὰ τὸ μηκέτι Κύρου εἶναι, ἵνα ἡ Ἀκκυρίοις διπλασιασμῷ τοῦ ζ. καὶ (οὐ) θαῦμα, εἰ ἀναδιπλασιασμός μετὰ τὴν ἄ στέρησιν' καὶ γὰρ ἐπὶ τοῦ ἄλλοκτος καὶ ἄμμορος καὶ ἀνέφελος καὶ ἄρρωστος (διπλασιασμῷ—ἄρρωστος deest in Et. gen., Et. M.)

ἡ μὲν Et. gen.: ἡ μὲν Schn.: μὲν om. Et. M. (recte suppleverat iam Wernicke ad Tryphiod. p. 42)

Schn. contra priores interpretes recte monuit fragmentum ad Com. Beren. 12 referri non posse; Etym. enim explicat Ἀκκυρίους esse τοὺς ἐν Πόντῳ i. e. Καππαδόκας, qui etiam Κύριοι vel Λευκόκυροι appellantur (cf. fr. 501). De ordine gentium Ponticarum v. Jacoby ad Hecat. 1 FGRHist. 200-8. Ἀκκυρία vel Ἀκκυρίοι: Scyl. Periopl. 89 (GGM 1 p. 66, 1), Ap. Rh. 11 946. 964, Val. Flacc. v 109, Dionys. Per. 772, 975. Arrian. ap. Eust. ad Dionys. Per. 772, Orph. Arg. 752 sqq. Quis loquatur de 'exercitu nostrate', non constat; fort. est exercitus Amazonum, cf. Pind. fr. 173 Schr. ap. Strab. xii 544 (ubi de Syris ad Pontum) καὶ Π. φησι ὅτι αἱ Ἀμαζόνες 'Κύριον εὐρναίχμαν διεῖπον στρατόν' (= P. Ryl. 14, Körte, API' v 551) et Amazonibus in regione Leucosyrorum Dionys. Per. 773, Schol. Ap. Rh. 11 972. 998 (v. etiam Jacoby l. 1 p. 356, 10). De Amazonibus fr. 693, fort. etiam fr. 504. 518. 648

506 (153) dub.

ἡμυ μὲν Πέρσαι†, ἡμυ δ' Ἀκκυρίοι

Et. gen. AB v. Ἀκκυρίοι, v. supra ad fr. 505

Πέρσ' Et. M. cod. D(orn.): Πέρσαι et Ἀκκυρίοι? Meineke

ἡμυ (μὲν)—ἡμυ δέ I 579 sq., P 231, t 246/8. Assyrii 'Pontici', si explicatio Etymol. ad utrumque fragmentum pertinet; res ipsa omnino obscura, vix elucidatur Scholio Aesch. Pers. 84 οἱ γὰρ Πέρσαι τὸ πρότερον Ἀκκυρίοι ἐκαλοῦντο, Schol. Call. hy. 11 108 Ἀκκυρίων ποταμοῖο τὸν τῶν Περσῶν λέγει τὸν καλούμενον Εὐφράτην; at traditum aliquid de conexu Assyriorum et Persarum esse apparct. Minime constat hoc fragmentum cum fr. 505 in eadem carminis elegiaci parte coniunctum fuisse. Sub una glossa duo exempla coniuncta vocabulo καὶ e Call. afferunt Etymologi v. γέγειος Hec. fr. 277 et inc. scd. 510, v. ἐχίνος fr. inc. sed. 527^a et Aet. fr. 58, v. ἡλεός fr. 528 et 528^a, v. etiam ad fr. 468 et 535; at hoc loco fort. alter pentameter auctoris alterius est, praesertim si codicum lectio Πέρσαι sana est. Apud Call. nullum certum exemplum hiatus in diacresi pentametri cstat (v. etiam ad fr. 668); anaphorac figura hiatus non excusatur, potius alius casus pro nominativo substituendus, si re vera Callimachi est pentameter

507 (538)

φιλαδελφίων† ἄτμενος †ἡ ἀδείμων†

Et.gen. B v. ἀτμήν (cf. Et.M. p. 164, 32, Et.Gud. p. 228, 3 Stef., Et.Sym. cod. V ap. Gaisf. ad Et.M. l.l.; de A non constat)· ἀτμέος (sic Et.M.: om. cett.)· ὁ δοῦλος. Καλλιμαχος (B: καλεῖται Et.M., i.e. Καλλιμαχος, v. ad fr. 30: om. Et.Sym., Et.Gud.): 'φιλαδελφίων—ἀδείμων' (B: om. cett.). ἀτμήν εἴρηται παρὰ τὸ τιμῆ ἀτμήν, καὶ κατὰ συγκοπήν ἀτμήν, οἶον ἀτμιος ἢ πολὺτμητόν (Et.M. codd. DP: -τμιον B: -τίμητος V: deest in Et.Gud.) τινα ὄντα ὑπὸ τῶν μαστίγων, τοῦ ἄ επιτατικοῦ νοουμένου